Совет депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия
IV созыва 36 сессия

     РЕШЕНИЕ № 201

от 29 декабря 2022 года                                                                                                   п. Кичера

Об отказе от получения дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципального образования городского
[bookmark: _GoBack] поселения «поселок Кичера» на 2023 год

Руководствуясь пунктом 6 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», Постановлением от 20.07.2020 г. № 428 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 27.12.2019 N 712 "О порядке заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов, восстановлению платежеспособности муниципального образования", Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:

1. Отказаться от получения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» на 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам (председатель Базаров А. Ц.)

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»				Р. А. Привалова

 Глава муниципального образования
 городского поселения «поселок Кичера»                                         Н. Д. Голикова

image1.wmf

oleObject1.bin